P allio as in palliū exponit.

P alliolū li in palliū est.

P alliū.a palla qd̄ est palliū deriuaf h̄ palliū lij quo mīstran tiū scapule tegunt: et vt dū ministrent expedite discit: rāt. Plaut?: Siquid factur es appende in humeris palliū et pergas qntū valet tuorū pedū promptitas. Uel d̄ palliū a pellib? vnde siebat pri?. sed mō dicit palliū quoddā genius pāni ex serico: et quilibet mantellus. vnde palliolū lidimi. un̄ mutata in o: et addita lū. et palliat ta tū. i.palliū habēs vel pallio induit?. et pallio as. i.pallio tegere vel occultare: vel palliū induere: vel pallio ornare. Et cōponit: vt appallio as. i.valde palliare. oppallio as. i.ocultare v̄l ornare. repallio as. i.terū palliare. suppallio as. i.latenter vel sub pallio occultare. Et est pallio actiū cū oib? suis cōpositis: et pdi. p̄mā positiōe. Aelian?: Exiguo paru? circū dans pallia collo. Pōt etiā palliat deriuari a pallio as: et tunic palliat. i.pallio tect vel occult vel coopert: vt iste habet verba palliata. i.oculta v̄l coopta. et pdi. p̄mā pal liū vt ostendi: et etiā pallio as. Un̄ in Aurora dicit: Sed

prauū tanq; palliat istud opus.

P allor loris in paleo les vide.

Palma.a pando dis dicit hec palma me q̄si pāla et enī est enī palma man? extensa. s.extensis siue expansis digz et explicatis:cui trari? est pugn?. s.man? digitis traci et clausis.est ergo palma extensa:pugn? v̄o clausus. Itē palma manu dicit hec palma me quedam arbor: q̄n̄us victor? solet ea orari et coronari: vel quia oppositis ramis in modu palme hominis. Est v̄o arbor victorica putata.banc v̄o greci phenicē appellant: quia diu dū ex nomine auis illi? arabie que multis annis viuere poterit. Fructus autē eius dactili dicunt ad digitos fructudinem. vnde hic et hec palmalis et hoc le: et palmolus sum.i.victoriosus triumphalis vel animosus. et hoc pāmariū palme premiū. et dicitur palma quasi pacis alia quia a victoribus ferebatur. et est etymologia. Palma ergo dicitur manus:arbor: et etiam victoria: quia palma boce victores coronabantur. vii versus: Palma manus palma est arbor: victoria palma: Palma notat laudēbili: victoria finem. De palma arbore dicit Ambrosius tertio Hexameron. Est discretio sexus in arboribus. Tu videas palmam q̄ dactilos generat plerūq; inclinatē mos suos et subiectiē: et cōcupiscētie atq; amplexus p̄ciem preendentē ei arbori quā marē palmam appellant pueri rusticoz. Illa ergo palma femina est: et sexū sui p̄cie subiectiōis confitē. vii cultores locoꝝ preiacuit nimis eius dactilos vel palmarū semina masculoz quibus illi femine arbori velut quidam sensus perfunctionis funditur: et expediti concubitus gratia presentantur munere donato rursus erigitur et eleuat ramos suos: et veterē statū comā suam rursus attollit. Itē scias q̄ p̄me qualitas et statura multū habet pulchritudinis figura. Nam vt dicit Gregorius.in.xix. Moral.sup illu Job.xxix. Sicut palma multiplicabo dies. Nō imē iustoz vita palme compas. qz sicut palma inferius tam aspera est: et q̄si aridis corticib? obuoluta: supius v̄o v̄i et fructib? pulchra: inferi? corticū suarū innoluntiōib? gustatur: sed supius amplitudine pulchre viriditatis et pandit. Sic quippe electoz vita despecta est inferius perius pulchra: imo ista q̄si multis corticib? innoluntiōib? innumeris tribulatiōib? angustat. In summo v̄o illaꝝ pulchre viriditatis folijs amplitudine retributiōis epidit. Habet quoddā aliud palma quo cūctis generibus arboꝝ differt. Ois nāq; arboꝝ in suo robore iuxta terrā vasta subsistit: sed crescēdo supius angustat: et q̄nto pulisper sublimior tanto in altū subtilior. Palma v̄o minōris amplitudinis ab imis inchoat: vt iuxta ramos ac fructus ampliori robore exurgat: et que tenuis ab imis proficit vastior ad sumū succrescit. Quib? itaq; alia arbusti nisi terrenis mētib? inueniuntur eē filia: inferi? vasta: supi angustata: qz nimirū oēs isti? seculi dilectores in terrā reb? fortes sunt: in celestib? debiles. Nā in ipali glia v̄g ad mortē desiderare appetit: et pro spe perpetua nec pari quidē in labore subsistit: s; pro terrenis lucris quaslibet iniurias tolerat: et pro celesti mercede vel tenuissimi v̄bi ferre cōtumelias recusant. Hi itaq; quasi aliarū arborum deorsum vasti sunt: sursum angusti: qz fortes in inferiora subsistit: s; ad supiora deficiunt. At cōtra: Ex qualitate palmaꝝ designat p̄ficiēs vita iustoz: q̄ nequaq; sit terrenis studijs fortes: et in celestib? debiles. Sūt v̄o nulli q̄ cū celestia appetit: atq; hui? mīdi facta noxia non linquunt: ab inceptione sua quotidie inconstantie pusilla nimilitate deficiunt: quib? os nisi arbustis reliquis similes dixerim q̄ nequaq; tales supi? surgunt: qles inferi? orunt. Hi quippe in cōuersationē venientes: nō tales qles ceperit perseverat: et q̄si more arboꝝ in chatione vasti sunt: sed tunc crescent: qz paulisper p̄ augmēta tēpoꝝ patiunt̄ oī trimēta virtutū. Palma v̄o in summitate est vastioris q̄zcepit q̄litatis ex radice: qz sepe electoz cōuersatio plus sumitudo peragit q̄s proponit inchoando. et si tepidus p̄mā